
競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ１ーアーベイン美野島機械式駐車設備取
替（昇降横行式）工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月24日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 2,954,600円 2,915,000円 98.7％

Ｒ１－アーベイン東比恵駅前ほか７団地給
水施設改良（直結増圧化）その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月23日
（株）トーホー設備設計
福岡県福岡市博多区博多駅南３
－１９－２２

4290001014958 指名競争入札 3,284,600円 3,135,000円 95.4％

Ｒ１－アーベインビオ春日５号棟屋外等整
備実施設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月24日
（株）総合設計研究所
東京都千代田区飯田橋４－９－
４

2010001021208 指名競争入札 2,106,500円 2,057,000円 97.7％

Ｒ１－原町団地境界確定その他測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月30日
（株）孝栄設計コンサルタント
福岡県福岡市南区井尻１－３６
－２０

4290001013019 指名競争入札 5,022,600円 3,630,000円 72.3％

九大箱崎南地区樹木移植準備工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月17日
（株）森緑地設計事務所
東京都港区芝５－２６－３０

4010401029699 指名競争入札 5,214,000円 5,060,000円 97.0％

Ｒ１－星の原団地屋外整備その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月26日
（株）日東技術コンサルタント
福岡県福岡市南区市崎１－２－
８

2290001001925 指名競争入札 9,136,600円 7,095,000円 77.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－本城西団地１
号棟ほか３棟共用廊下床シート張替その他
工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年3月13日
（株）金子英造建築設計事務所
福岡県北九州市小倉北区竪町１
－２－５

1290801019341 指名競争入札 1,340,900円 1,226,500円 91.5％

Ｒ１－健軍ほか１団地外壁修繕その他工事
監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月12日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790 指名競争入札 6,866,200円 4,950,000円 72.1％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－箱崎五丁目ほ
か１団地給水施設改良（直結増圧化）工事
監督

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年3月18日
（株）水谷設計
福岡県北九州市八幡東区西本町
１－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 2,560,800円 2,497,000円 97.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ１ー星の原団地給水施設改良（直結増圧
化）その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月2日
（株）新日本設備計画
大阪府大阪市中央区備後町３－
１－６

4120001065794 指名競争入札 6,618,700円 6,435,000円 97.2％


